
令和７年７月 

船南同窓会員の皆様 

京都府立農芸高等学校船南同窓会 

 会 長  藤岡 郁英  

 

令和７年度 船南同窓会 定例総会のご案内 

 

 小夏の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本会運営に格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり総会を開催します。 

 つきましては、御多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席ください

ますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年７月 26日(土) 10時 00分から 

 

２ 場 所 京都府立農芸高等学校 視聴覚教室 

  

３ 内 容 （１）令和６年度 事業報告 並びに 決算報告 

（２）会計監査報告 

（３）令和７年度 事業計画 並びに 予算案 

（４）令和７・８年度 役員改選について 他 

 

４ 出欠について 

  お手数ですが、船南同窓会事務局まで、以下アンケートフォーム

よりご回答ください。また、住所変更等の連絡がございましたら、

併せて通信欄に記載をお願いいたします。 

https://forms.office.com/r/B2VRJYYjZv 

 

※準備の都合上、７月 22日（火）までにご連絡くださいますようお願いします。 

 

問合先 船南同窓会事務局 担当：倉地 進也（クラチ シンヤ）      

Email：s-kurati-12@kyoto-be.ne.jp      

電話：0771-65-0013（京都府立農芸高等学校） 

https://forms.office.com/r/B2VRJYYjZv
mailto:s-kurati-12@kyoto-be.ne.jp

